

Arbeiderpartiet / Att.: Jonas Gahr Støre
 Senterpartiet / Att.: Trygve Slagsvold Vedum
 SV / Att.: Audun Lysbakken
 Rødt / Att.: Bjørnar Moxnes
 MDG / Att.: Une Bastholm

Asker, 24. september 2021

NASJONALT STØTTEGRUPPENETTVERK (NSN) • DRIFT NSN • FORSLAG FRA NSN

Nasjonalt støttegruppenettverk (NSN) samler støttegrupper og personer med erfaring fra etablering og drift av støttegrupper og tilsvarende tiltak etter katastrofer og ulykker. NSN representerer overlevende og etterlattes erfaringer i mer enn 40 år fra store katastrofer, terror, kriminalitet, kriser og ulykker.

NSN henvender seg med dette til partiene som sonderer det politiske grunnlaget for ny regjering og partier som antas å inngå i et bredere parlamentarisk grunnlag for den nye regjeringen.

DRIFT AV NSN

Stortinget og regjeringen har siden 2006 inkludert NSN i beredskap for etablering av støttegrupper, men NSN har aldri mottatt driftsmidler. Vedlagt følger vår søknad til Helse- og omsorgsdepartementet v/ statsråd Bent Høie. Tilsvarende vil bli meldt til Stortingets behandling av statsbudsjettet for 2022.

FORSLAG

NSN har som formål å ivareta og dokumentere erfaringene, og fremme interessene, til overlevende og etterlatte ved kriser, ulykker, katastrofer og traumatiske hendelser. Med bakgrunn i egne erfaringer og formål for NSN, vedlegger vi også forslag fra NSN til et nytt politisk flertall. Dette omfatter skadelidtes økonomiske forhold, samfunnets sikkerhet og beredskap og et konkret forslag vedr. foretaksstraff. Denne henvendelsen er derfor relevant både for helse og omsorg, samferdsel og justis- og beredskap.

Med vennlig hilsen
 NASJONALT STØTTEGRUPPENETTVERK



Jan Harsem, daglig leder

Rita Engh Sormul, styreleder (sign)

VEDLEGG: TILGJENGELIG VED AKTIV LENKE TIL TRYGG NETTSIDE OG SAMLET I VEDLAGT PDF

1. [Brev til helse- og omsorgsministeren: Anmodning om møte og søknad om driftsstøtte](#)
2. [Notat med forslag vedr. overlevende, etterlatte og skadelidtes økonomi](#)
3. [Notat med forslag vedr. øremerking av innbetalt foretaksstraff til ideelt formål](#)
4. [Brev til samferdselsministeren vedr. økt transportsikkerhet](#)
5. [Notat med forslag om systematisk oppfølging av granskinger og havariutredninger](#)

NASJONALT STØTTEGRUPPENETTVERK

[ORG.NR.: 993 251 240](tel:993251240)

KONTOR: Gml. Drammens vei 227 • Asker sentrum / **POST:** Postboks 23 • 1371 Asker • NORGE

WEB: www.stottegruppene.no (kommer) / **FACEBOOK:** <https://www.facebook.com/stottegruppene/>

EPOST: Daglig leder Jan Harsem: jan@harsem.no / Styreleder Rita Engh Sormul: ritaso@online.no

TELEFON: Jan: +47 - 95 77 11 99 / Rita: +47 - 970 03 17